

**Spoleczna Rada ds. Alternatywnych Metod
Rozwiązywania Konfliktów i Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości**

adres sekretarza Rady
Wydział Prawa i Administracji UW
ul. Lipowa 4, 00-316 Warszawa
e mail: adr_rada@ms.gov.pl

Warszawa, dn. 20 września 2011 r.

**Do instytucji zainteresowanych
promowaniem mediacji w Polsce**

Szanowni Państwo,

W imieniu Społecznej Rady ds. Alternatywnych Metod Rozwiązywania Konfliktów i Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości uprzejmie informuję, że **już po raz czwarty będziemy obchodzić w Polsce Międzynarodowy Dzień Mediacji (MDM)**. W tym roku MDM przypada na dzień **20 października 2011 r.**

Chcielibyśmy zachęcić wszystkie ośrodki mediacyjne i inne organizacje promujące ideę polubownego rozwiązywania sporów do podjęcia w tym okresie działań mających na celu upowszechnienie idei mediacji w różnych środowiskach. Zachęcamy Państwa do współpracy w ramach inicjatyw związanych z MDM z instytucjami, które mają, czy też mogą mieć wpływ na stosowanie mediacji w Polsce.

Obchody MDM będą się odbywały w bardzo różnych formach. Niektóre organizacje planują druk ulotek informacyjnych oraz biuletynu mediacyjnego, przygotowują stanowiska informacyjne o mediacji w centralnych punktach miast, sądach i na uniwersytetach, organizację konferencji, szkoleń i warsztatów. Ministerstwo Sprawiedliwości we współpracy z Radą oraz Rzecznikiem Praw Dziecka planuje zorganizowanie **19 X w Warszawie** konferencji pod hasłem „Mediacja w Polsce – stan i perspektywy”.

Zachęcamy Państwa do promowania mediacji w związku z Międzynarodowym Dniem Mediacji 2011. Jesteśmy bardzo zainteresowani inicjatywami, które Państwo podejmą. Bylibyśmy wdzięczni za wszelkie informacje dotyczące tych wydarzeń, prosząc o przesłanie ich na adres: adr_rada@ms.gov.pl. Dane dotyczące inicjatyw uprzejmie prosimy przysyłać w załączonej tabeli. Dzięki temu będziemy mogli promować Państwa przedsięwzięcia na stronie internetowej Rady.

Życzymy wielu sukcesów zawodowych!

W imieniu Rady,
dr Ewa Gmurzyńska
Przewodnicząca